Cena je dohodnutá podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov (ďalej len zákon o „cenách“)  a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., 
ktorou  sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

2. Celková cena za plnenie predmetu zmluvy je maximálne 68.500,00 € (slovom: 
šesťdesiatosemtisícpäťsto euro) bez DPH za celkové obdobie platnosti zmluvy, t.j. 
82.200,00 € s DPH. Táto cena je maximálnym finančným limitom, ktorý nie je možné 
počas doby platnosti zmluvy navýšiť. Zahŕňa všetky náklady poskytovateľa súvisiace 
s riadnym plnením predmetu tejto zmluvy.

[...]

fakturovaná paušálne k poslednému dňu príslušného kalendárneho mesiaca vo výške 
5.000,00 € (slovom: päťtisíc euro) bez DPH, t.j. 6.000,00 € s DPH. 

4. Cena za dodávku tovarov a súvisiacich služieb poskytnutých v súlade s ČL. II, bod 2, 
ods. f) bude objednávateľovi fakturovaná nad rámec mesačného paušálu vo výške 
3.500,00 € (slovom: tritisícpäťsto euro) bez DPH, t.j. 4.200,00 € s DPH. Dňom dodania 
12 mesačného licenčného maintenance pre najnovšiu verziu IS Kategorizácia je deň 
formálnej akceptácie podpísaný oprávnenými osobami oboch zmluvných strán. 

5. V prípade požiadavky Objednávateľa na zmeny a rozvoj aplikačného programového